Bekanntmachung



Am Donnerstag, dem 14.07.2022, findet um 19:00 Uhr die nächste Sitzung der Gemeindevertretung Lützow statt.

Versammlungsort: Mehrzweckgebäude (Gemeinderaum) Lützow, Pokrenter Str. 6b

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Begrüßung und Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit Bestätigung der Tagesordnung bzw. Änderung 2.
- Einwohnerfragestunde 3.
- Bestätigung des Protokolls der Sitzung vom 05.05.20221 4. Änderung Verwendungszweck Investition Amtsbauhof 5.
- Ablösung der Altverbindlichkeit für die kommunale Wohnungswirtschaft 6.
- 7. Grundsatzbeschluss Grundsanierung Gehweg Pokrenter Str. und Dorfmitte
- 8. Grundsatzbeschluss Umbau von Bushaltestellen barrierefrei
- 9. Erneuerung Werbeaufsteller Pokrenter Straße - Bevollmächtigung zur Auftragsvergabe
- 10. Informationen durch den Bürgermeister und Gemeindevertreter

Nichtöffentlicher Teil

- Informationen durch den Bürgermeister und Gemeindevertreter 11
- Antrag auf Aufstockung des KfW-Kredites zur Finanzierung des Eigenanteils am 12. Ersatzneubau des Sozialgebäudes an die bestehende Feuerwehrhalle
- Gehweg Pokrenter Straße Planungsleistungen 13.
- 14. Bau- und Grundstücksangelegenheiten
- 14.1. Bauantrag: Neubau Einfamilienhaus mit Garage, Neubau Einfamilienhaus mit Carport
- 14.2. Kaufantrag Flurstück 93/20, Flur 1, Gemarkung Lützow, Teilfläche
- 14.3. Nutzungsvertrag Gemeinde Lützow / Schulverband Lützow (Essensversorgung)
- 15. Sonstiges

	ausgehängt am:
gez. Gerd Klingenberg	
- Der Bürgermeister -	abgenommen am: